



## Sistēma, lai sasniegtu pārliecinošus rezultātus

“Kad komanda pamana, ka viņu ieguldītās pūles rada būtisku pienesumu sasniegtajos rezultātos, viņi saprot, ka ir guvuši uzvaru. Un nekas neveicina komandas darba sparību un iesaistīšanos vairāk kā gūta uzvara.”

— Kriss Makčesnijs, grāmatas 4 izpildes disciplīnas līdzautors

Organizācijas visā pasaulē katru gadu tērē vairāk kā 31 miljardu ASV dolāru stratēģiju izstrādei, bet 80% no šīm izstrādātajām stratēģijām nesniedz gaidītos rezultātus.

Kādēļ? Jo pietrūkst pārbaudītu sistēmu, kā konsekventi īstenot stratēģiju ar cilvēku palīdzību. “Mēs nepaceļamies līdz savu mērķu līmenim, bet gan krītam līdz sevis viedoto sistēmu līmenim.” — Džeimss Klīrs

4 izpildes disciplīnas ir pārbaudīta sistēma, kas palīdz organizācijām un komandām nemainīgi sasniegt pārliecinošus rezultātus. Mēs palīdzam līderiem pārvērst neregulāru sniegumu par konsekventu un paredzamu rezultātu sistēmu.

## Sasniedz pārliecinošus rezultātus

4 izpildes disciplīnas® (4DX®) tiek izmantotas divos līmeņos: augstākā līmeņa vadītāju un pirmā līmeņa komandu līmenī. Pamatojoties uz 4DX principiem, augstākā līmeņa vadītājiem kopā ar komandu vadītājiem jāveic četras darbības, lai palielinātu efektivitāti un sasniegtu rezultātu:

**1. Definējiet, kā izskatās pārliecinoši rezultāti.** Sašauriniet fokusu un radiet skaidrību un apņēmību par pārliecinošu rezultātu gūšanu ar sasniedzamu mērķu palīdzību.

**2. Izmantojiet komandas potenciālu.** Atraiet un izmantojiet ikviena kolektīvās enerģijas spēku, lai sasniegtu pārliecinošus rezultātus, izmantojot 4DX principus un īstenošanas procesus. 4DX principi rada vienotu valodu un procesu, lai sasniegtu rezultātus. Tas ir pārbaudīts process, kas izmantots vairāk kā 4000 organizācijās.

**3. Nodrošiniet pārredzamību.** Izmantojiet 4DX sistēmu, atspoguļojot rezultātus un mērot progresu, lai ļautu ikvienam tūlītēji saprast vai viņi kā komanda, katrs individuāli, vai kā organizācija kopumā uzvar vai zaudē.

**4. Sekojiet līdzi progresam.** Sekojiet līdzi progresam, izmantojot rādītāju, ko sauc par XPS (izpildes progresa mērījumi), lai pārliecinātos, ka komandas ir uz pareizā ceļa un spētu sasniegt pārliecinošus rezultātus.

Šīs rīcības veido 4 izpildes disciplīnu sistēmu, kas nodrošina nepieciešamo ietvaru, rīkus un mērījumus, lai sasniegtu pārliecinošus rezultātus. Tā ir atslēga, lai organizācija ne tikai sasniegtu dažus no izvirzītajiem mērķiem, bet arī būtiski mainītu savu ietekmi tirgū.

### LEADERS OF LEADERS



### FRONTLINE TEAMS



Lai uzzinātu vairāk par risinājumu 4 izpildes disciplīnas, sazinieties ar mūsu Klientu partneri, rakstot uz e-pastu: [office@franklincovey.lv](mailto:office@franklincovey.lv)